

22-1А (22А)	Уборщик служебных помещений (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (ф.И.О.) Носкова А.В. 19.12.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель начальных классов, специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (ф.И.О.) Киселева Т.В. 19.12.22 (дата)

Заместитель директора по УВ _____ (подпись) _____ (ф.И.О.) Кокарева Е.А. 19.12.22 (дата)

Заместитель директора по ВР _____ (подпись) _____ (ф.И.О.) Мороз С.В. 19.12.22 (дата)

Заведующий хозяйством школы _____ (подпись) _____ (ф.И.О.) Мочалова О.Б. 19.12.22 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре экспертов) 3539 _____ (подпись) Утробина Ирина Александровна 19.12.2022 (дата)